
令和 4 年 5月 1日 

お客様各位 

有限会社 小専商店  

スーパーオセン 

 

弊社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 令和４年 4 月 30 日（土）、弊社北上店におきまして、2名の新

型コロナウイルスの陽性者が確認されました。 

当社としましては、即日に店内の消毒を実施しております。 

 尚、店内では濃厚接触者に該当する社員はいませんでした。 

 お客様には大変ご心配をお掛け致しますが、当社は今後とも

お客様と従業員の安全を最優先とし、関係機関と連携を取りな

がら感染拡大防止に努めてまいりますので皆様のご理解と協力

をお願い申し上げます。 

以上 

 

             【本件に関するお問い合わせ】 

          有限会社 小専商店 スーパーオセン 

          総務部 電話：0197-71-1818 


